2021 年４月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代 表 者 名 代表取締役社長  瀬尾  訓弘

（コード番号：3550 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役  管理部 ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ  山口  敬之

（TEL：03-6226-2772）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021 年２月１日に公表いたしました 2021 年２月期通期連結業績予想と本日公表の実績値につきまし

て、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

（１）2021 年２月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2020 年３月１日～2021 年 2 月 28 日）

  売上高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,900

百万円

70

百万円

70

百万円

30

円 銭

2.22

今回発表実績（Ｂ） 4,005  94  95  35  2.60

増減額（Ｂ－Ａ） 105  24  25  5

増減率（ ％ ） 2.7  34.6  35.7  16.7

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2020 年２月期）
4,142  788  789  540  42.55

（２）業績予想と実績との差異の理由

売上高につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う緊急事態宣言の再発出の影響に

よる落ち込みが想定より小さかったこと、及び ILEMER ブランドに関する TVCM の反響が想定より大

きかったこと等により、予想値を上回る結果となりました。また、上記売上高の増加に伴い利益面につ

いても予想値を上回ることとなりました。

※ 2021 年２月期通期の業績の詳細につきましては、本日公表の「2021 年２月期決算短信」をご参照く

ださい。

以 上